

توزیع منظم بین کارت‌های
نمایشگاه کتاب تهران

تابش فر معاون برنامه‌ریزی، مدیریت شهری و فناوری اطلاعات بانک شهر گفت: با برنامه‌ریزی صورت گرفته از سوی این بانک، بن کارت‌های نمایشگاه کتاب تهران به موقع در اختیار متقاضیان قرار خواهد گرفت و از این بابت هیچگونه نگرانی وجود ندارد. به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، غلامحسین تابش فر با بیان این مطلب افزود: طبق پیش بینی‌های انجام شده؛ سی امین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران با استقبال قابل توجه هموطنان مواجه خواهد شد و از این رو، امیدواریم تعداد بن کارت‌ها به نسبت سال قبل بیشتر شود. وی تصریح کرد: نحوه ثبت نام و صدور بن کارت‌ها تفاوت چندانی با سال گذشته ندارد و متقاضیان می‌توانند طبق جدول زمانبندی اعلام شده، اقدام به ثبت نام و دریافت بن کارت‌های نمایشگاه کنند. تابش فر تأکید بر این که بن کارت‌ها فقط در مدت برگزاری نمایشگاه (۱۳ تا ۲۳ اردیبهشت ماه) اعتبار خواهند داشت، افزود: بانک شهر سال گذشته نیز به عنوان بانک عامل نمایشگاه کتاب تهران و استان‌ها حضور موفقی داشت، به طوری که در سال گذشته بیش از ۵۰۰ هزار بن کارت در نمایشگاه‌های استانی صادر شد.

آخرین خبرها

از موسسه کاسپین

در حالی پیش‌بینی که شش‌موسسه‌بود تا اواخر فروردین ماه امسال نقل و انتقال دارایی‌های هفت تعاونی زیرمجموعه کاسپین به این موسسه تکمیل شود، آخرین خبرها حاکی از آن است که این روند در حال انجام بوده و تاکنون فرآیند انتقال کامل نشده است.

بعد از چند ماه از درگیر شدن موسسه کاسپین که در پایان سال ۱۳۹۴ موفق به کسب مجوز از بانک مرکزی شده بود، همچنان حواشی آن پابرجا بوده و هر چند روزیکبار سپرده‌گذاران این موسسه که مجموعه‌ای از سپرده‌گذاران تعاونی‌های آن هستند در مقابل بانک مرکزی و یا شعب کاسپین تجمع می‌کنند.

حسنا آصفهان، الزهرا مشهد، داماداران و کشاورزان کرمانشا، ام کشاورزان مازندران، امید جلیان مازندران، بدر طوس، پیوند مشهد و فرشتگان هشت تعاونی بودند که در جریان ساماندهی موسسات غیرمجاز در مجموعه کاسپین گردآوری شدند و قرار بود بعد از تکمیل امور تعیین شده به‌طور کامل به کاسپین منتقل شده و این موسسه مسئول پاسخگویی به مخاطبان آنها باشد. اما قبل از انتقال کامل دارایی‌ها با برخی موارد موجب ایجاد انحراف در فرآیند ساماندهی شد و آن را تحت الشعاع قرار داد.

در مهم‌ترین عوامل بهم ریختگی کاسپین و هجوم سپرده‌گذاران برای دریافت منابع، چند مورد قابل تامل که پیشتر هم مورد اشاره مقامات بانک مرکزی قرار گرفته وجود دارد. قصور و کوتاهی هیات مدیره کاسپین در ساماندهی تعاونی‌ها، صدور برخی احکام از سوی مراجع قضایی در مورد تغییر تابلوی تعاونی که قبل از انتقال دارایی‌ها انجام شد و البته اعلام رسمی دادستانی مبنی بر بدهی چند هزار میلیاردی فرشتگان از جمله این موارد است.

امداد جریان مسائل پیش‌آمده برای کاسپین پرداخت سپرده‌های مشتریان آن متوقف و عمدتاً به زمانی بعد از مشخص شدن تکلیف تعاونی‌های زیرمجموعه و نقل و انتقال کامل دارایی‌های آن به موسسه موکول شد. این در حالی است که در آخرین گزارشی که در پایان سال گذشته از سوی نظارت بانک مرکزی اعلام شد، نقل و انتقال دارایی‌های پنج تعاونی حسنا آصفهان، الزهرا مشهد، داماداران و کشاورزان مازندران، عام کشاورزان مازندران و امید جلیان کامل شده و از آن پس موظف به پاسخگویی به سپرده‌گذاران این تعاونی‌ها شدند.



مدیریت حرفه‌ای، لازمه سرمایه‌گذاری پایدار است

شعب این بانک ضمن اعلام مطلب فوق الزامات کوتاه مدت و بلندمدت اقتصاد مقاومتی از دیدگاه مقام معظم رهبری را تشریح کرد و افزود: ما به عنوان کارگزاران نظام باید تمام این الزامات را اجرایی کنیم. وی بیان این نکته حمایت از تولید ملی، مدیریت منابع ارزی، مدیریت مصرف، استفاده حداکثری از زمان و منابع و امکانات و

دکتر مرتضی شهیدزاده رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل بانک کشاورزی با اشاره به ضرورت ادامه زیست حرفه‌ای سازمان‌ها گفت: فقط با مدیریت حرفه‌ای می‌توان پویایی سازمانی را وارد یک دوره از جهش و رشد خود کرد و مدیریت حرفه‌ای، لازمه سرمایه‌گذاری پایدار است.

دکتر شهیدزاده در اولین مرحله از همایش سراسری روسای

رییس پژوهشکده پولی و بانکی خبر داد:

برگزاری چهارمین همایش تجاری و بانکی ایران - اروپا در تهران



در زمینه سرمایه‌گذاری نقش تاثیرگذاری در هدایت سرمایه‌گذاری و آوردن منابع مالی اروپایی به ایران دارند. دیوانداری بررسی فرصت‌های موجود در حوزه راه و مسکن و شهرسازی را از دیگر موضوعات محور دوم این همایش عنوان کرد و افزود: به موضوعاتی مانند همکاری در زمینه بورس، بانک و بیمه و برقراری روابط کارگزار و سرمایه‌گذاری در سخنرانی‌های کلیدی و همچنین کارگاه‌ها و پنل‌ها پرداخته می‌شود.

رئیس پژوهشکده پولی و بانکی پنل‌های چهارمین همایش بانکی ایران و اروپا را بررسی وضعیت سیستم بانکی، نظارت بر بانک‌ها و مقررات گذاری، راه‌اندازی شعب بانک‌های ایرانی در اروپا، مطالبات معوق و پنل‌های اطلاع‌رسانی در زمینه IFRS و شفافیت مالی صحبت خواهد شد. وی، تأمین مالی در صنعت نفت، گاز و پتروشیمی را از جمله موضوعات مربوط به محور دوم همایش بانکی ایران و اروپا ذکر کرد و گفت: بانک‌ها و شرکت‌های خارجی فعال

رئیس پژوهشکده پولی و بانکی پرداختن به موضوع مطالبات معوق و یافتن راهکارهایی از طریق متخصصان بین‌المللی، استفاده از تجارب متخصصین بزرگ بین‌المللی، معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری در ایران و اعلام شفافیت‌های مالی و مبارزه با جرایم مالی از جمله موضوعات پنل‌های همایش مذکور است. دیوانداری با اشاره به بررسی موضوع شفافیت و رعایت استاندارد گزارشگری مالی IFRS در همایش، عنوان کرد: یکی از پیش نیازهای اتصال مجدد نظام بانکی ایران با نظام بین‌المللی شفافیت در گزارشگری مالی است و بانک مرکزی نیز اقدامات خوبی را در این زمینه انجام داده است.

رئیس پژوهشکده پولی و بانکی اظهار داشت: در سخنرانی‌های کلیدی همایش و همچنین پنل‌های اطلاع‌رسانی در زمینه IFRS و شفافیت مالی صحبت خواهد شد. وی، تأمین مالی در صنعت نفت، گاز و پتروشیمی را از جمله موضوعات مربوط به محور دوم همایش بانکی ایران و اروپا ذکر کرد و گفت: بانک‌ها و شرکت‌های خارجی فعال

رییس پژوهشکده پولی و بانکی از برگزاری چهارمین همایش تجاری و بانکی ایران - اروپا نهم و دهم اردیبهشت ماه سال جاری در تهران خبر داد.

علی دیوانداری در نشست خبری این همایش گفت: چهارمین همایش تجاری و بانکی ایران - اروپا در روزهای نهم و دهم اردیبهشت ماه سال جاری توسط پژوهشکده پولی و بانکی در مرکز همایش‌های بین‌المللی صداوسیما برگزار می‌شود.

رییس پژوهشکده پولی و بانکی افزود: به دنبال برگزاری سه دوره موفق از همایش تجاری ایران و اروپا در شهرهای تهران و فرانکفورت، چهارمین همایش تجاری ایران و اروپا با هدف ایجاد فضاهای مناسب و مستمر جهت معرفی هر چه بیشتر فرصت‌های مهم سرمایه‌گذاری بر گزار می‌شود.

وی محورهای همایش مذکور را اعلام و تصریح کرد: این دو محور شامل بررسی روند پیشرفت فرآیندهای مالی در یک سال پس از تحریم‌ها و فرصت‌های سرمایه‌گذاری در ایران است.

دیوانداری افزود: بر اساس محور اول وضعیت صنعت بانکداری ایران به لحاظ کمی و کیفی بررسی می‌شود. همچنین موضوع نظارت بانکی و مقررات گذاری و استانداردسازی این مقررات بر اساس استانداردهای بال دو و سه مورد بررسی قرار می‌گیرد.

رییس پژوهشکده پولی و بانکی یکی از پیش نیازهای اتصال بانکداری ایران به دنیا را بحث تطبیق با مقررات به عنوان زیرساخت و یک نیاز برشمرد و افزود: در این زمینه البته پیشرفت‌هایی در یکسال اخیر داشته ایم.

وی تصریح کرد: توافق شده که در هر سال میلادی یک همایش تجاری و بانکی ایران و اروپا برگزار شود که بخش ایرانی آن در چهارمین دوره در ماه جاری در تهران برگزار می‌شود. این اقدام و برگزاری همایش می‌تواند ثمرات مختلفی داشته باشد و برای اقتصاد ملی مفید است.

با کسب عنوان برتر نمایشگاه بورس، بانک و بیمه:

کارگزاری بانک مسکن در جمع برترین‌های بازار سرمایه ایستاد

پذیرفته شده در بورس و بیمه کار خود را آغاز کرد. شرکت کارگزاری بانک مسکن نیز که در این نمایشگاه به عنوان یکی از ۱۱ شرکت اصلی گروه مالی بانک مسکن شرکت کرد، توانست برای دومین سال پیاپی عنوان فعال‌ترین کارگزار را به لحاظ تعداد مشتریان از آن خود کند. این شرکت با ارائه خدمات متنوع کارگزاری، در حوزه‌های سهام، کالا و صندوق‌های سرمایه‌گذاری و با هدف بازاریابی مستقیم خدمات خود در این رویداد مالی حضور یافت. این گزارش حاکی است برگزاری کارگاه آموزشی «تحلیل بنیادی» یکی از برنامه‌های شرکت کارگزاری بانک مسکن در این نمایشگاه بود که شرکت‌کنندگان را در

شرکت‌های توانمند داخلی و خارجی در زمینه بورس، بانک و بیمه برگزار شد، فرصت مغتنمی در اختیار شرکت‌های فعال قرار داد تا دستاوردها و خدمات خود را در معرض بازدید دست‌اندرکاران و متخصصان این عرصه قرار دهند و با در نظر گرفتن روند تقاضای بازارها و سمت و سوی رشد این عرصه، فعالیت‌های گذشته و نوآوری‌های آتی خود را نیز معرفی کنند.

نمایشگاه دهم با حضور ۳۶۰ شرکت و مجموعه اقتصادی از قبیل کارگزاری‌ها، شرکت‌های تأمین سرمایه، شرکت‌های مشاور سرمایه‌گذاری، موسسات مالی و اعتباری، شرکت‌های خدمات بازار سرمایه، شرکت‌های شرکت‌های توانمند داخلی و خارجی در زمینه بورس، بانک و بیمه برگزار شد، فرصت مغتنمی در اختیار شرکت‌های فعال قرار داد تا دستاوردها و خدمات خود را در معرض بازدید دست‌اندرکاران و متخصصان این عرصه قرار دهند و با در نظر گرفتن روند تقاضای بازارها و سمت و سوی رشد این عرصه، فعالیت‌های گذشته و نوآوری‌های آتی خود را نیز معرفی کنند.

نمایشگاه دهم با حضور ۳۶۰ شرکت و مجموعه اقتصادی از قبیل کارگزاری‌ها، شرکت‌های تأمین سرمایه، شرکت‌های مشاور سرمایه‌گذاری، موسسات مالی و اعتباری، شرکت‌های خدمات بازار سرمایه، شرکت‌های شرکت‌های توانمند داخلی و خارجی در زمینه بورس، بانک و بیمه برگزار شد، فرصت مغتنمی در اختیار شرکت‌های فعال قرار داد تا دستاوردها و خدمات خود را در معرض بازدید دست‌اندرکاران و متخصصان این عرصه قرار دهند و با در نظر گرفتن روند تقاضای بازارها و سمت و سوی رشد این عرصه، فعالیت‌های گذشته و نوآوری‌های آتی خود را نیز معرفی کنند.

شرکت کارگزاری بانک مسکن در جریان تقدیر از برترین‌های بازار سرمایه دهمین دوره نمایشگاه بورس، بانک و بیمه موفق شد با کسب عنوان برتر، لوح تقدیر از سوی سازمان بورس و اوراق بهادار دریافت کند. در مراسم اختتامیه دهمین دوره نمایشگاه بورس، بانک و بیمه، از کارگزاری بانک مسکن برای دومین سال پیاپی به عنوان فعال‌ترین کارگزار به لحاظ تعداد مشتریان قدردانی شد.

بر اساس این گزارش، دهمین دوره نمایشگاه بورس، بانک و بیمه که از ۲۶ تا ۲۹ فروردین ماه سال جاری در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی با شرکت تعدادی از

اشتغالزایی اولویت نخست بانک آینده است

جهت تقویت استحکام مالی بانک، این سرمایه در ۶ ماهه اول سال ۱۳۹۶، به بیش از ۳۰۰۰۰ (سی هزار) میلیارد ریال خواهد رسید. -ساز سال ۱۳۹۵ با رشد ۱۴ درصدی در تعداد سپرده‌ها و رشد ۱۶ درصدی تعداد سپرده‌گذاران مواجه بوده‌ایم که مؤید اعتماد بالای مردم و مشتریان به بانک آینده می‌باشد. به تعبیری دیگر حدود ۳۵۰۰۰ مشتری در سال گذشته به شمار مشتریان بانک افزوده شده است. به همین دلیل سپرده‌های مردمی، رشد ۵۰ درصدی نسبت به سال ۱۳۹۴ داشته است. -بانک در سال ۱۳۹۵، قهرست ۱۰۰ شرکت برتر ایران در سال ۱۳۹۵ قرار گرفته و به عنوان شرکت پیشرو،

نایب رییس هیات مدیره بانک آینده، در پاسخ به این سوال که با توجه به فضای کسب و کار ویژه شبکه بانکی در سال ۱۳۹۵، توفیقات بانک آینده را در سال گذشته از بُعد کمی و کیفی چگونه ارزیابی می‌نمایند؟ اظهار داشت: خوشبختانه با برنامه‌ریزی‌های انجام شده، مشارکت کارکنان، اعتماد مشتریان و حمایت سهامداران و دیگر ذینفعان، بانک آینده به موفقیت‌های قابل توجهی در سال ۱۳۹۵ نائل شده است، که در این زمینه می‌توان به موارد زیر اشاره نمود: -سرمایه بانک از مبلغ ۸۰۰۰ (هشت هزار) میلیارد ریال به ۱۶۰۰۰ (شانزده هزار) میلیارد ریال رسیده و در حال حاضر حقوق صاحبان سهام به بیش از ۲۱،۰۰۰ (بیست و یک هزار) میلیارد ریال افزایش یافته است. معهذرا در

محمدعلی بهزادان، نایب رییس هیات مدیره بانک آینده در خصوص اقدامات این مجموعه در سال گذشته و همچنین اولویت و اهداف آن در سال پیش روی گفت: با توجه به اعلام سال به عنوان «اقتصاد مقاومتی: تولید- اشتغال» از سوی مقام معظم رهبری؛ بانک آینده، به نام‌های گسترش اشتغال به ویژه در حوزه فعالیت‌های خرد و متوسط و اصناف که با هزینه کمتری امکان افزایش تولید و ایجاد اشتغال در آنان میسر می‌باشد را تپیه و به تصویب رسانیده و از ابتدای خرداد ماه سال جاری عملیاتی خواهد شد. حداقل اشتغال پیش‌بینی شده در این طرح، که تعداد قابل توجهی می‌باشد؛ مشخص شده و سهمیه‌های استانی نیز در حال ابلاغ می‌باشد.